MyHUUHNANLHO® 06PaIoOBAHNE

AUHCKOW PAIOH

AMINTIVERS MYPATRAATINGT Wai30eawr Semirid sidve

Revroeand camec; 353204, Kpacuoqapeawt ADaR, Jwoxnit GaHoy. CTBNHLE JHRCm, yn KaacHes, S5
LDl ww s (Ao raonry

Tanpgpwuiaic: 3 (35762) 62718, 62247, 83702

Jvwrpeamenl Faphe: SinshDbv. . dirivrsid ry

Kartasor
a MPOMBININIeHHbBIX

é. U ArPOMPOMEININEHHLIX
g MpPeANPHUATUH

g

W ArpONMPOMBILINEHHLIX NPEANPHATHH

2020



http://www.dinskoi-raion.ru
mailto:dinsk@bk.ru
mailto:dininvest@bk.ru
http://www.dinskayainvest.ru
mailto:tppdinskaja@mail.ru

NMHOCPMALILA NO NMPOMbILLMNEAHOCTA

[EIEACAN * HELT I IH KPR IRIEET JPareimi 13 237
AN HLHHA ~ APYEAHITAL, AT1-4X 7L CmILL heoryIng

23000

20000

15000

1000

5000

20 295,7

004r  W05c 2l6r 07 2018r

- Nr-guirs e STILL KE=HOT
O hazd L= = ) kR 4
EINEN AT

Crpyxrypa
ARCMBIWNEHHOLTH

. el DUOlSAED KU LI L2 O 3,2 %

20000

15000

10600

S0QD

Eflcalaayra Cadeani-maln
Prlare=d ol e

18 420,6

Wdr J005r  Mle- LT 2018

. VR 3 O3 27 S dmre
FEA 2L RN T IO LMK N0 B NHE RS
FCPEINR NEEA TR 140 el

Crpyxrypa
obpadarbiealol X
NnPoU3BOALTE

Bl PLWES0M v Op 31,3 %

. DL RS e s eoniog o 96,8 % . Trwgreca e 08,7 %



COLEPXAHME

SNWLLERaa OTRAC D

D00 Ky TOr bRk o AT

00 Kparkonape < Kounpoocapdei 3asop,
X0 €35 NOK «Eymmops .
OTQ KOMOIHOr CTawcatir maTepuoiioy KyBunn
20 Coartrmr

(O34 FasaMactap

QDG MNenagen

QU K)rppfinnory

QD0 Oofipdwa Orawaupe Swant

OO0 MNpodns Ceppmnes

QO™

COD Komraweunn ¢ Cxoad Maces

O arnpadg Srpov Kpackoqap

2300 viernawdn oKgusTanae

OO M KorannreT

O BPoronnA

DX PrHancft nomByl 19T ACNCICTETOH MR Rgeri
G Avn

0 Pun-Pura

2 Npeec-kOr

X5 fvea Nax

QU Barka

8

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

O poonyckc
OUX} Foczann

QDG Ot Gncvea- K
CHOD PoonpomMpursT
GO0 Nnoar KOr
QOO Kyfic ibTos I
COR CramvocTep

LD Ky ol imnii 20A00 M2 TANADRSHTIDY KUK

WM Yypwaiwarsico Boovnan BnaavrmmioBu-

N Canauasric Eneno Bounioeer
OO Capaves 107 <K

QOO Conpane

(20 Crunym<ups

AN MyHnro Powiown Ancsceeyws

W N Camcanzino Wrops Bnagrrerpos
WM Kamepnok Arno Tlepae

WM lzarsees Tarsana Cepreeeso
N Conanw Tatamia Dnaawanpoeso
CKO0 Tpw 1onaykica

MM Comopypcoa Bukrozne Thuoteein)
WM KyKoeckas KoHna AnprooHcpoess
OO0 ry€aremeenpoger

30
A
32
33
34
35
36
37
38
39
10
q2

43
44
43
46
47
48
49
S0

3
33



A0 FANIK O wckes

320 NNd: Kuwses

OO0 KySaromn Roprdmiiag
OO |Oowrean Jemaao

DCO Morymwiuy

020 Jomsup KyBoHn

QZO ozaa s |

OOC Kawnuwpn aTpuoe

OCC XneGray 20500 oK atheib=
OO XneGurusSura ) vEl uCeesdkans=
M Maea KEY AN eHes YO B
SO0 Ackanon

200 Koraryanrsi xJOKO

OCO Arpogapea <K yGamcevn TnTomunes

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
&4
65

79

Q0D Jywcron wOREHeH-3 IR0
QO Ln+ckdd Nrsoxpesssly 30BN
QOD Arpanpacy <

QOD KyGonckms Npedy«”

Q02 Nupac-MNpacymT

Q0D AxmoperoR

Q0T Comy _ _ |

N Bonpapersd ONer BT poary
N Ecapn LUesnap LnruedanHa
MM Bcoero Enere Hukanoorka
MesppHr aMeang3A0Bby

Konany reyLo-red s

QOC &7 podew

66
67
68
69
70
71

.72

73
74
75
76
77

81






HEMALEBAY OTPACTIb

353217 Moccua,
KpachO3apIkri Kpan
,ﬂmu:uo'i pﬁ'qu, [ TNTY ;ﬂ.
yn Ccoopsioa 208,
MpreavHaa.

B 861 256-77-17
I{oum=pr=crivt 0-q=n
B 861| 256-77-07

KYBAHb3INEKTPOLUMT - 818001222-62-99

ANHTROCUNC Y40 M Rt otidkesch g
waew bzcch g
OO0 KYBAHBINTEKTPOLMT
Mpowzsopcrea:

ENgamiIe POCINPDERENMTELHLE
TRAHCEOPMATORH BIE NOLITAHLM ¢ (EPTN).

ENCmble KOW Ner~HHE TXIROEOPMOTOR - ble
nogcraryue [BKTTI)

KovanaexTHee TpaHCHCoMaToOpHIE
noncrarumy [KT).

KomMNNeKTHEE pACNpenseny er sHule
YWTROHCTEAO HOPYHHON yoTCHeaKK (KPYH)

YCTOHOBKM ROMNEHCIUY A PEQ4T BACU
MOWHOLTH [VIC).

HKUIKCBOr LTHLIE Kopr NE(THY, 2 WITpCiHcTBa THKY)

MyHKTE KOMMEpHac 4o yeTa TTKY],
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MponseoacTac kownpeccopHoro
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COOCTREHHGR OTy»0a CEpBMIa NRO300wT
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Mpownssopcrao:

DyHIarMRHTFE 2 BNOH.
HonoacOeToR-K naTh 3aE0pa
= Tl papesee
C2aM *enezoBeToHHL e
= Tl e peiue NGB
CMECH CyxME LINAKNEBO-F5 2,
+ CAECH TYXME LT LOTYEHD @ FHNNO 20,
- CNE CVRHE KIREE,
LB A MOHTORHEE ONA HIADENAH
M3 AUEUCTING SETOHD
- SeTOHHEE CTONBAKK.
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MNponasoacren nagenvin ns swewcToro GeToHa
JBTONNABMOTS TERPRAEHKUA,

BIKEraox = aarva: ki B aniosnanion:
Snepnenmn e FOUT ZLIR0-2007.

L -OSpO0IHRE MEMERTR WA RMER.TLRO ECTUHO
CRILKIKAHD L 1 ARfAred 10 | D01 $1560-2001
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CTPOWTENBETED Y PEMOMTQ,

LUTAATY KN FaNCCarE.
UEMEHTHEE U IBKODATAE212,
+ Wnokace<u docaa-b ¢
Ko imnidnro e,
+ Noru sorvakee,
Tpza 17 an v ke
LLEME THD- NECHIORKEE CUECA: 505 X M150,
S X PA2OC, SAMI MZOC:
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- Kned NAKTCHHEM.
Knep anm EACKOB M3 ANEUCTOIS GeTHn-0
- WITyroTyped MOS8 MIWAHHLETO HOHEZEHAR
CMETH KNOQDAHLE,
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W LaIdie .

008 NONAWH

MPOUIROACTRY! NUCTHI U NPODHUAK U3
NOAUKIPHOHATA (TONLMHOH OT 3 A0 20 MM).

SENCIL 1IE TIFZEA IXIFIT T I AT L
NO MR 1 v e s e e e a0 wan
WL ICHSIW IKITE T PS03 < LARD TIEL MR
Apcnaes - Petalee Qed npeoayruma
HPEM NI ITH 10T COIXSANEETE TR KD
aAtomynctav A KoMnanv a Cmipa A vctepaanan
PArCHACKSr v InEEarnOre NRCGUIKINCT LW
AR TN C M1 TRICL,

+ JCcTos40 ro ropoay W Kpawe.

BEIHAIHUHLK A ROFPYHWY POCHET, NOF <ui
< Ky =N
14 Na<eT LOKywWar Y035
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Mponiecgirpo;

=HaNCEHa12 CHCTEME 80JCCHANREHHA
H BGCOSOTEEE -6,
v SCIHONZLHEIC TATTCAB HOL MHOE
KQHJIHMIgUVA
CALTEME M 2002 NPBASNEHKA,
v CATTEML 0K 30U kQEeR
SV PRY AR O] 0Ty X)
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WA SRND A0 Ty

QOO GAEBPVKA AbILWWALLINXY OKOH

Mpovseoacreo:

- Oxna MNEX.

-+ [Oeepu
- Banno-a v noaswun.

- OdacHEE neperopon<u.
- Tennnwe XIIANKHE® CASTERR
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OO0 NPOLUNE CEPBUC

Npoaaxa KOMNAEKTYIOWMA AAR NPOM3BOACTEA
Y MOHTANA CRETONPDIPOMHBIX KOHCTRYKUHA,
Kosnaskmywowme:

Mpagune MNBX.
A pHHT PO
SN Ll ST P e Rt 3 TS
MapokoHHMKU
Nevmnnyms Lomaadndenex v NEX rpadane
f'f'id'EpwJIIbl ANA rAOHTHO CHDH.
© YTQrkK, HAICTHHHEY OTHIC
Cramae.
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Krnrucnapckds <nnd,
JNoHr<oit pasos,

ar Qenn«ar,

P Weacnmanrameaa, ZE1L52
5062 5-445-31

vornm mmooglos.u

QODC Ml

Poccurckar kosnansa MASCO GLASS -
DOVH M3 NHOSPOR Ha PuIHKE NPOMBIW NEHHDH
nepepaBoTKK CTeKN, NPOKMIBCACTED
LTeXAQNOKETAB K APXUTEKTYPHOIG CTeKAQ. . e
Komnanur acHosaHa e 2005 rogy. Weeedae T T .
CerenTH NOCTABOK: ’

- )'KH}IMIJI)-()'!‘ HEDSI AL ROE O TR
H-Tepecp-oe aCTernenue,
= TPUHLFE QIS L CRIR RV
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2o tiK, Kpuo~upapc ruin
oo, Jurown paFcH.
T CTUPOUBILLCTOYNGY
VAFL-LRTE s

S5 3839-45-17
chkyQuUss_ <«0yadInahig

CROZEMICE P

OO KOMI IAHWH «CKAW | NACCS

M aroroeneHne CTEKAONOKETOR,

HPOM:IMMHHU& ASCTCaIEHAS {TERNCNIRRTCE
HO CJrOW CCELEMEHHTM QDSE A0 2UHMY
KB0INPNUMPOSIHFE M NEDZSHO NG,

+ Loareewn 0 rapooy 4 kpoke!

BEIHAAW IHEE POLHET, NONHaIA NARS™

MUKy &11-On
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KpacHoazpzrni kpan
Auuckon sadar,
nac. TXiIuA.

yn. Mupa 79
. Bi381) 257-17-27

ETPI CTVOM KPACENIAY 8561] 2_7-19-18
Alprot_KaenozoniTad.f

wan glprnifys,g na
alpref. Krasnodar

QOO ANNPOG CTPOW KPACHOA AP

Mpovsecacreo:

- [M3X SAnKonDp, ORHA 1 ABEEH PAINMHER
LEETOB W MOHD ANy PAUMA.
© ANCAMHHEENA QKHQ, A38PW ROAMLHHCH
KOTErOE#MH CNOMHCTTH
- BeIpAMHOS OCTEKNEHHE MOHOOAMHEE OkH,
1EppULE, Eeleure.
SNOAMHHHEBLE PASARHMHLE ki-CTPYKUMK
C NDHMEHE-ASTA 3JORATERRDND {TeRNA,
- ANKCINHMPIR® HUTEAOH
- CreKrankess J3epH W2 30NANE--0Nc CTe0.
- CraunAHHER? MEpercsankuy AR TopeoBhiY
UEHTEOS A SdKCes
20 - ANERANHNERRE PONBTUBHA.
ANCAAHHHEEL@ BOEOTA,
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KpOC4apapaadi <pain
: Darickod pavice,
faurgels B v F 4.8 N0 <t QvHrkaR
"P"ur‘nn ¥4 Tenauwaro. 96
5,928, 35-22-536
ensrall_soek oitbk. u

QOO KOMMAHWNSA «KPUACTAN»

l'lpu MIrOToaNelHy NNACTUKOBBIX OKOM My
APUMGHAEM TOALKO BERCKOKOUACTBLHHDE
MOTEPKAND, PAGOTaEM HA COBPEMEHHOM
OBOPYAOBOHMH € MKNONMBAVBAHKWEM
nepefosL TEXHONOT MK, NO3BONAKILLMX
NOGMBATHCA ANNTENDHON 3RANAYTTAUNA W
NPEBOCXOAHEX TR0~ M LWYMONICUALMA,
370 no2s0auT Bom ymMeHbwH T 30TpaTN Ha
oronnexne u caenaeT Baw gom kom$opTHes
W THWeE ana paGoTn 1 oTAnIxa, Bonbwo#
Bi6OP N0 MHAMBMAYANDHDIM 30K03aM,

21


mailto:kristall_steklo@bk.ru

e HEMULLEBAA OTPACSTb

KL Hoau i kpaim,
ArHLKDA P,

<1 An-ckazd,
wn. MemoHopopc#-ap, 26171
1 -
4 B 126162) 3-96-60
"POOKOM"II E“'T dirgonpredtcarrgleccom

At ofonmplecr om

QOQ MNPOPKOMMNNEKT

MNocraskK KEDMMNERTYIHUMX 01 NPON3BoACTaa
CBETONPAIPAN HBIX HOHCTRYKUMA M3
METINNONIACTUKS M S/ TRMHHHR]

ANDMUHARBOR CTPOHTENL IR
crcremq ¢ ASIHEG

DyAHUTY
+ JenorkvTensHca KOMNASKTAUVA
QAreChIMHKERD X HOCTEA,

FATSHTQNCHDIC MITCEWAM b INF JMBOMAUACOLIN
QG- W O0CECA
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Kp:cnmg:pufw'a KU,

Nz s
"/,— “\ v oRemsquuopoeess, 29071

B(8515215-45-35

' POCCAAB e

Wiy IGSS Qoo

OO0 POCCIIAB

OKoaoHwe yonyr no cepTUdK UMPOBONHOW
NOPOWKDHOKH NOKPOCKE K REKOPK POBIMKIO
AAIOMHMMEBONO NPOPKNR ANA NPCHIBOACTEN
CBETONPOIPAHHBIX KORCTRYKUWA,

Mpnemywectea:
AV DINM yDABER » NDNAT Ky MU= AR EAL=LIE ¢ Pk
IAWATE MALEM ¢ 1700 "a2aHTHY
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KPACHOLAPCE -0 kPIn
LACKOV POAO-, <Y, LH-CKSA,
vl e R34000poeds, 261,
nuTep 1 054 2
A (247 290-6216
OVHCHKOW KOMBWHAT R (527 (335-54-5¢
GRETOMME D Y IOENA wle@dd:i.'u

wawewidkb L

QOO0 AUHCKOW KOMBHAT
AHENEZOLETOHHDIX M30ENNA

Mponisopcra:

- ToeapHwme CeTane.

+ CTROMTEFOHLE LACT2O0b!

- Oicearbe Browm [LisHons ).
dryHagranTHL e Gro<y.

- Kaarnomnme koargo.

- MnuTe NECEXPETHA ROFOL 45,

- NeopawHne nnv=

- [NoTen BALOCTEA0HHE,

- JoTKH @R KAHANCB K TeNNSTEacT

= CHav senesobeiodHme
Cronts! #ene3oBeTOHHHES.

- Cronfacu canan-n

24 - HecrowaopThee HElK v2a20mA.
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KPaCma0aps <ni kpan
AMHCKDA DOJOr-,

< AymCrRoR,

v e e 000 pwR, 259
81938 411-93-23

ot arrrednn@ennl
war/gbi-kraziodarn

OOG AH

QDO [opowHon Nmmmupna JaiMOeTCA
NPONIBORCTHOM KENECIOCLTOHNbLIX MIDLNUHA
BN GRTOMOGHMALHLIX M WENIIHLIX AGPOr ¢
2016 rono. Hows M3aenvA NOCTABNRITEA

wE TOAKO B KpAcHOAapekmi KPav, mo u B
KpbiM, PecTopckyio 05na¢Te (CTPOUTANLCTOO
AdponopTa), CTOBPONOLEKMI KPAX,
Mrrvwetuie, Ocemvio, Bonrerpancxyie ¢onoeTh,
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Ko anAARHuh <0072,
LLAHT A3 PRGN,

T HOBCTATINGSS 4IF,
PRI BT e e |
FpeuInI N

a Trokctokg@mailru

PUO-PUTA

QA0 PHO PHUTA

30P0p 1O NPOV3ROACTEY CTPOMTEN LHIIX
moTepronos ¢ 2014 rogo;

- TROTyC o405 1 a™<0 BnLEOE DACCOBL 4429,
COLOBOK, JCEOHEIC M MGMHC BIMHEC - gy

BHELCr DRCCOBGH Huie SOpOpU - -

- APMATYRE CTECACANACT AKGEAR
TlonvcTHpenEaToRkuwe GNowH.
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Kpacmaalpixri kp2d,
Aurgrun 070,

LT 03038 wekuILKdY,
. HoBepwwraw, L

len £ 191, fidb-1)2-50
Dakr 9 (BG40 1 &5
Wt 8 157.8] 0% Ula &4
pess-yug@ivaidexru
WAV EECLKH b

SO0 NPECC-Hr

MpouasoacTB.

BHELGIDECCoBONSOT TDOTVALHAR NMTKG DOIHEIX
PAIMEDTE M LESTCENY DEWEHHNA, 0 T € 10D0M- 5 @
M caacaue BodLoou
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KO3CHAEPCKHA KPR,
¢Q$ AHCKROR SGA0-,
é reC, Ciwhpid,

o wn, Ceaep-oR, S04N]
IL | g a A 985 2 994 RO
B(941) 2123 123
Pa Ck zakari@igapack.ra

waway.| gapack.rs

QOO JITMA NAK

Mpovasapcmeo:

= Mpodconanu B g SYMCIT LPIH BB RCOHWRA
HOHONTORCKME HAQCNNA.

- P20 LI npUroTeanaeHip BENon B pyNcaxe,
OQZPOTPHNE K 40 Mo,

- PYEDB2 NNA 30NEXOHHA M NDUNOTIRMSHY R MACE,
prifol, Ca0LER B COECTBRHHOM TDKY

- MaweTa Ara screkasa IpeiHe 3+HERH QR
NEUMATORNESHKA KYEMLEL, MACA, CeiOb MW CE0LW eV,
¢ Megeear NIEHKG ONR YTOKOB<H W XDAHEHHA
NPCAYKTCE NUTQHUR,

= Mot w0 L CUrEHnH KPR Jinsg

28


mailto:zakaz@ligapack.ru
http://www.ligapack.ru

HEMUWEBAS OTPACb —_—

KO A uuupesin ageud,
L AHLROG PARde,
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WL K ESepotnca 70

Towtee b mme oven teea
\" ‘,HE , 3 1918) Bh-&4-HEX
£1012 265 7 2
Q918 244-29-28

wemna.uncki@mal ra
vevswnesno-palimern

QOO0 BECHA

MPOW3BOACTRO NONKMATUNIBHOBLIX MATENVH.

B g T Wy NpMIBQO3IEnA MR PHI4ETR § “e[+IR

(B4 O TORANWINIERHHAA [BCx-40, A0 . 1|, NNenk

My Np-UPOBIHAR w0 HOR RO AET e SONE FRAGDRN
WHETINETHNE ATGOHLx {ANGE NCEHLA NYf4rr(39R |17
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A0 NN® KABKAZ

Mrrnuedabprika Kosxas oprovmsosoHo o
1976 roay B cr.HosoTuTapoackon lukoro
POMOHA, VIMEHHS APHHLMD OT NOGAA OO
NP#MAOBKA OTMUART NTHUSPAGPUKY OT APy
NPONZBOOMTENEM, HTH MOIBONABT BMMIYCKATD
HOQTYPANBHEE NPOAYKTDI BHCOKOMS KAHECTAA
ans xuTenes Kpooionopckoro Kpas,

- Becwv nopeunHb MAnal npoayxuma

- NomydcSpuram

- [Jenurarect INQMyXOMHEHbIE M BOPEHI-
KCATHEHDE KONEQC)
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APAReHUR:

- Konderw.

- NpAHuky

CO (T
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QOO KXHARA 2BE3OA
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v KoHdeTa

. BO¢.I"|"
- MopMenag,
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KOpnu4pcny annec:
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DakTrusaan 0qpas
A5320K) Pocoma,
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- Kppooes
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Capomka.
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QDO MOPAYUIA XNEE
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ALCOPTUMEHT XNREO0YNCHHDIX ¥ KOHRUTEPCKIX
HANE MM,
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[ B8(588| 38565-00
kadigyiktiofirpilru
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QOO KOMNAHWA «TPNO»

MpeanpuaTwe somyckoer,

= XNl IMmuEMnUshIA, PR -MLIEMHUREA,
LENIQUONDA, B&LUD0MEHLN, POLNCHUIHHA,
MHQI DESHIRUN QEDI UWRHHD A KIRTHU KR,
ONTAMMIKIMH ¥ MHHEPONBIERA BeecTUBMLA).

- Caubnbie powKa M Bynsaru

000 “KOMMAHUS “TPUO”
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QOO XNEBHEIV 3ABRQD «NMKOBMNMbI S

Mpeanpuarue epnyekaar;

- XNEE (HIWEHH HEIR, B0 -1 ILEHHYHER,
LOICYWIHEIR, BRI e LR, BO) ME0aTIrn aIn,
MHOI OISO IALH AES OWEININE A KNA YD IRAA,
HAIHMRCINH ¥ MHBEEXICRHERY H R THOM |

- CLoO-me posey W Byncaku

62

MAWEBAA OTPACHD



mailto:seredatrio@mail.ru

MULWEBASA OTPAC/b e
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Ouroxci paman,
noc ArpoHam
¥ Nupa 241
3(561) 233-B5-32

| 3(661)293-98-83
ST 300-77-44

QOO XNEBOKOMENHAT
«ETMCEEBCKUW»

QOO0 XnebcecmEumaT cENNCecariuine JoMmoeTcR

NP3 IBOOCT B0 M LUMDORGND KNEKTPA REOTY KN O
NPARYNLMN — NPOWItAACTDA NPSACTALMET KO cotin
CABHEMEHOL, MEANIH AR P HOS, 8o OKDTEHONO T narde
NpAoN Py THQ. Ho NPeLNpPAR Tr i IDYLAATCR
DHCOKCH AN HUNPCOOH s C CRCLPMANMET € Sonbwie
AT Oda DOGOTea B DAH A STDOC AR, M0 3 TEe e b
HOLMOCTI V37 5QNERT Qe MTPCraTH CPHalA CGMA TOM I
xneSoEyNoMbIX HIREN MM LUNPOKGAD DOCOPTMENTD B
Gy, MpOnYe LR NRERNERATHR OHKYRIHTOC NG Ofe {0 HO
Poice GNOMAGER BHICONOMY KIYECTEY, J0CTYTIMEM UENOM,
O TORHE OTIOMeH M TERHOONECK e HODToM, Hasee TR
HOAN R, COBCTRAHMMI ARTONCAY.
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ROHIMTEPCRAR GASTHHA VA T ACKDT LGN, T
R AMS3IA) AR6-56-74
— ascal>r.<~di@dgTal som
OO0 ACKANOH

QOO0 ACKATIOH, Noj TOPraBoi MOPKOA Keew -

KO¥, 20-MMASTCA NPOU3BOACTEOM KOHAHTEPCKOR
NpoayKuvu CoOBPEMEHHDIE BEAMKA B NOHOM TeDOKOM
MCKYCCTRE — ROT Mow kaHar Uexa OGO ACKATIOH
Qﬁnpygnunnul ConpaeErdernbiM OGDM’RUHDHM!M,
KOMABIN COTPYAHMK IHOET CAOK I0AANY n 0ONAR0ET
ONPEARNSHHEM NRCHECCHEHINMIMOM, bl S

B WOMY €O BPEMEHEM W HOW KONNEKTUE CuTRO U
HETRQ DEOrvpyeT Mo NORANJMUAR NOUIKMXY KNWEHTOE.
Nl u=rem qoeepue NoTpeBWTEn=i, KOHTEONNEAEM
KOUECTEC MPOAYKTA 1 210 BASONOCHEATE MG BLEX
ATANAX NPLMZEOALCTA].
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KM opaveopa Hpu-o BcanMndcana

CWPM“NDIB ‘l'pORUNMH M MOBEM TRXNONOrMAM
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H NPOOBnaesn Hanbonees 3$dexTvsHbIX
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